MSP
Prelimpiador para trabajo de minería estándar
Características y beneficios
•  Cambio rápido de la hoja.  No se necesitan herramientas. Solamente jale
un pasador, quite la hoja anterior, deslice la nueva y vuelva a colocar el pasador.
•  Funciona con Flexco y otros empalmes mecánicos.  El tensor del resorte aleja rápidamente la cuchilla de la banda
cuando pasa el empalme. La hoja de poliuretano se desliza suavemente sobre el empalme sin causar daño y con una

950 502 230 552
975 514 230 564
1000 528 230 576
1025 542 230 588
1050 556 230 602
Prelimpiador MSP
Ancho de banda menos 50mm
Ancho
de banda
Ancho
de la hoja Número
de pedido
Código
del
artículomm mm
800 750 MSP-800-50 78224
1000 950 MSP-1000-50 78225
1200 1150 MSP-1200-50 78226
1400 1350 MSP-1400-50 78227
1600 1550 MSP-1600-50 78228
1800 1750 MSP-1800-50 78229
2000 1950 MSP-2000-50 78230
Ancho de banda menos 200mm
500–650 450 MSP-650-200 78231
650–800 600 MSP-800-200 78232
1000 800 MSP-1000-200 78233
1200 1000 MSP-1200-200 78234
1400 1200 MSP-1400-200 78235
1600 1400 MSP-1600-200 78236
1800 1600 MSP-1800-200 78237
2000 1800 MSP-2000-200 78238
Prelimpiador MSP de alta temperatura
Ancho de banda menos 50mm
Ancho
de banda
Ancho
de la hoja Número
de pedido
Código
del
artículomm mm
800 750 MSP-800-50HT 90462
1000 950 MSP-1000-50HT 90464
1200 1150 MSP-1200-50HT 90466
1400 1350 MSP-1400-50HT 90468
1600 1550 MSP-1600-50HT 90470
1800 1750 MSP-1800-50HT 90472
2000 1950 MSP-2000-50HT 90474
Ancho de banda menos 200mm
500–650 450 MSP-650-200HT 90460
650–800 600 MSP-800-200HT 90461
1000 800 MSP-1000-200HT 90463
1200 1000 MSP-1200-200HT 90465
1400 1200 MSP-1400-200HT 90467
1600 1400 MSP-1600-200HT 90469
1800 1600 MSP-1800-200HT 90471
2000 1800 MSP-2000-200HT 90473
Hojas de repuesto ConShear™
Ancho
de la hoja Número
de pedido
Código
del
artículomm
200 CRB-200 78239
300 CRB-300 78240
350 CRB-350 78241
450 CRB-450 78242
600 CRB-600 78243
750 CRB-750 78244
800 CRB-800 78245
950 CRB-950 78246
1000 CRB-1000 78247
1150 CRB-1150 78248
1200 CRB-1200 78249
1350 CRB-1350 78250
1400 CRB-1400 78251
1550 CRB-1550 78252
1600 CRB-1600 78253
1750 CRB-1750 78254
1800 CRB-1800 78255
1950 CRB-1950 78256
Otros tamaños de hojas disponibles
bajo pedido.
Hojas ConShear™ de alta
temperatura y repuesto
Ancho
de la hoja Número
de pedido
Código
del
artículomm
200 CRB-HT200 78257
300 CRB-HT300 78258
350 CRB-HT350 78259
450 CRB-HT450 78260
600 CRB-HT600 78261
750 CRB-HT750 78262
800 CRB-HT800 78263
950 CRB-HT950 78264
1000 CRB-HT1000 78265
1150 CRB-HT1150 78266
1200 CRB-HT1200 78267
1350 CRB-HT1350 78268
1400 CRB-HT1400 78269
1550 CRB-HT1550 78270
1600 CRB-HT1600 78271
1750 CRB-HT1750 78272
1800 CRB-HT1800 78273
1950 CRB-HT1950 78274
Hojas ConShear™ de repuesto,
con resistencia química/grado
alimenticio
Ancho